Terri, bello, Conventiones, vel alio quibusvis Juris remedio  
deserit non subterfugiet neque alio modo evadendo.  
Hinc in presenti p[ro] Reuerentia ad p[ro]missoria mediana.

# G: Zielonka P[ro]do Lupiackie. v[er]is DONATI:

omni Officio & Actis p[ro]sent[is] Castren[si] Capitani P[ro]my.  
sicuti Comparens p[ro] G[ra]uis Paulus Zielonka p[ro]p[ri]e  
mente & corpore eius a Terri Actibus Juribus, Juris.  
d[omi]nibusq[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competent[er] reu[er]e p[ro]sent[is]  
vero Castren[si] Capitani P[ro]mysthen[si] Jurisdictioni quoad  
actum hunc attinet seu s[er]uicibus ac bonis suis p[ro]p[ri]is  
omnibus lib[er]e, p[ro]p[ri]e, ac p[ro]p[ri]e expressis recognovit. Quia  
Ipse Bona sua p[ro]p[ri]a et hereditaria infra sua nempe  
Cortas Sote, Juris in Civitate Sued[ic]e Regis Alti  
Nony Sabor peres viam p[ro]p[ri]am na[ti]onem Drobysen  
ab Vna, & Domum Szymczykowski dictam parte ab  
altera iacen[te] et consisten[te] quod exquantal se Recogno[n]t  
Civitate Juris sui hereditary concernunt, Cum omni p[ro]p[ri]e.  
m[er]ito bonis seu sortium p[ro]p[ri]e factans h[uius] domini p[ro]p[ri]e  
p[ro]p[ri]e, t[er]renis hereditariis, Quoad omnibus & singulis  
bonis eorund[em] Utilitatibus fructibus p[ro]p[ri]e obuen.  
tibus, comediis & emolumentis, p[ro]p[ri]e, & s[er]uicibus  
quibusvis attineris, & p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Universis. Nichil  
expressis Juris Terri, p[ro]p[ri]e, ac Curis com.  
petentis et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Regis Suisq[ue] Sued[ic]e  
suis, sanguisquam alio resonant[er] seu exi[n]ciendo,

2212

Venia per sua facta bona seu sortes recensitis premissis  
 omnia ipse Regis tenuit habuit et possidebat ipsi  
 concurrebant ac eius hunc semiebant. Jam ex parte  
 facti Admodum Pater Paulus Augustinus Ecclesie  
 Hospitalis Pauperum extra Civitatem prefatae Sacerd  
 Regis Altit Sambonensis existens Praeposito eiusq  
 Successores pro tempore exstantes pro alio heredo sci.  
 hinc in Ecclesia prefata Hospitalis per eundem Hos  
 pitalis Pauperum nunc et pro tempore existens Sum  
 missime in honore Beatissimae Virginis Mariae anima  
 ma Veni sui Regis et Sponsa sua Helvingia Ho  
 telia Consortis sua hinc suffragium Diebus Domi  
 nicis Peris Quibus et subactio hinc pater venia  
 nis pro tempore opportunitate qualibet Septimanam post  
 tris temporibus per Parte. Posuit Quod. Ut per petuo  
 prefatis diebus per eiusq Hospitalis Sambonensis Pauper  
 res exequantur, unqz effectum semp ostentur ac id  
 attendenda signatim Admodum Pater Augustinus Impul  
 nec Ecclesie prefatae Hospitalis Pauperum Praepo  
 situs, eiusq Successores post tempore exstantes presentibus  
 obligantur. Debit donavit inscripsit et resignavit,  
 Ecclesie prefatae Hospitalis Sambonensis Pauperum  
 fundavit et applicavit, per presentibus ex men sua in  
 Devotissime dat, donat usque et resignat Eccle  
 siaq Hospitalis Sambonensis Pauperum titu  
 lo pater noster et invencibilis Domitionis. Fundavit et  
 applicat perpetuo et invencibilis. In  
 sua quia Bona seu sortes prefatas unis premissis  
 omnia sortis per Regis donata et resignata

3

idem Suprasens Recognos. Gnomis Paulus Ziebonla  
 de fatis Admonit. Episcopi Lupulienis Ecclesie parochialis  
 Sambonensis Hospitalis Pauperum Proposito Donata  
 no suo eiusq; Succedaneis pro tempore existens iam ex  
 nunc de fatis Pauli eod. Officio p[re]senti dat[us] & admittit  
 vultu Intromissionem & actualiter p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 & Muleri quocumq; competentem & Nobiles duos, sine  
 Officium competens etiam in Ramo Vinidi iuxta Suis  
 Magdeburgensis observationem die quocumq; Voluerit  
 in fundo bonorum seu sortium p[ro] futuri Juris Officio  
 acceptare. Per ipsos Admonit. Episcopi Paulus Ziebonla  
 parochialis modernus Ecclesie p[ro] futuri Hospitalis  
 Sambonensis Pauperum Propositum vel ipsi Suis  
 successores pro tempore exites hinc eius bona seu sortes  
 nuntio Juris p[ro]p[ri]etate omnia p[ro]sent donata & segregata  
 cum Curia eorum Utilitatibus fructibus p[ro]p[ri]etate  
 Commodis & emolumentis quibus tenendi laboribus  
 et p[ro]p[ri]etate, itaq; quiete & pacifice Viginti  
 annis suis suorumq; Succedaneis quorum beneficii  
 tot & p[ro]p[ri]etate libere & effectua[m] consistendi p[ro]p[ri]etate  
 sentis Inscriptionis donatoris Origine. Nihilominus  
 idem Suprasens Recognosens Gnomis Paulus Zie  
 bonla debitor tenet p[ro] se suorumq; Successores nec  
 sup[er] bonis suis p[ro] omnibus, Summisq; pecuniarum  
 quibus habet et habent eius nuntio Admodum  
 Gnomis Lupulienis Ecclesie p[ro] futuri Sambonensis  
 Proposito eiusq; Succedaneis p[ro] tempore exites inscribit

Recepta  
 Paulus Ziebonla  
 de obligat

573

et obligat presentibus, Ipsum et eius Succedaneos pro  
tempore eantes in dictis Bonis seu Fortibus Cuius factis  
pmissis omnibus presentibus donatis et resignatis ac ratiu  
one eundem omnium ab omni et quavis impetitione Iuri  
dica quancumque personarum cuiuscumque conditionis Status  
et Sexus cuiuscumque excoiunda in omni Iudicio  
et Officio Regni toties quates opus fuerit per omnes  
Personas Tenes per ad quamlibet personam Tenens  
spectat et pertinet presentibus tuis defendere, Evincere,  
intendere, et liberare in demeris suis cum Succedane  
is presentibus existens reddere. Nec non bona eius seu  
Toties Cuius factis presentibus donatis pmissis omni  
presentibus resignata ab omnibus in genere Iuribus et In  
scripcionibus prioribus et posterioribus modo quod cuiuscumque  
Personarum in eisdem bonis factis et faciendis tam etiam  
a quibus citationibus per eas bona impediuntur et in  
partem Lucris denegat et Pertinent Prosequibus et  
quibuslibet in quocumque puncto et gradu Iuris legem  
ac in quovis Iudicio et Officio Regni bene obtinere  
et per pmissis bonis, seu fortibus Cuius presentibus  
presentibus donatis et resignatis presentibus et pmissis  
Evincere et liberare, mundumque et libera presentibus  
ac etiam Inscriptiorem presentibus coram presentibus admittant  
in presentibus bonis presentibus duos presentibus et Nobiles duos  
seu presentibus competens requiratur non denegare inolebit  
et tenentur eandem libere dare et affectualiter admittere.

datay admiffa ead p[er]sona & p[er]fructum honoru  
 p[er]sonis quous modo temp[or]e quam p[er] suas quasuis p[er]b  
 missis & subordinatas Personis non p[er]p[er]uere nec ad  
 nere ip[s]is Admod[um] P[re]sident[em] P[ro]p[ri]etum Donata  
 rium eius & eius Succedaneos indelicis bonis seu sortibus  
 Cunctis p[re]satis p[re]sent[em] resignatis p[re]sent[em] p[er] omnes nullu  
 modo iniuriam ita h[ab]ere ead bona seu forces p[re]satis  
 Cunctis p[re]satis resignatis p[re]sent[em] p[er] omnia cum p[re]senti  
 sis eor[um] Utilitatibus et p[ro]p[ri]etibus commodisq[ue] et  
 eandem p[re]satis Admod[um] P[re]sident[em] P[ro]p[ri]etum Superiorem  
 P[re]sidentem Donatarius eius suis cum Succedaneis  
 p[ro]tempore existens quiete & p[er]p[et]ue p[re]sent[em] Invenio  
 cha[n]tanis Vigore tenere habere et p[er]p[et]uere queat  
 illisq[ue] p[er]p[et]uis et d[ur]antibus temporibus Ut p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo  
 p[er]p[et]uo sub p[re]satis p[re]sidentibus simpl[iter] absq[ue] corporali  
 Juramento taxant[ur] et edicent[ur] p[er] eor[um] P[re]sidentem P[ro]p[ri]etum  
 p[er]p[et]uo Paulus Dieboldus vel eius p[ro]p[ri]etario p[er]p[et]uo ad  
 modum P[ro]p[ri]etum Superiorem moderno P[ro]p[ri]etum Don  
 natario suo eiusq[ue] Succedaneis p[ro]tempore existens  
 ob non completione p[er]missis annis et singulis toties  
 quoties opus fuerit ad p[er]p[et]uam succedat. Pro quib[us]  
 quicq[ue] p[re]satis p[re]sidentibus simpl[iter] absq[ue] corporali Ju  
 ramento taxant[ur] edicent[ur] modo p[re]satis ad p[er]p[et]uam  
 p[er]p[et]uam, ac vel aliqua p[ar]te ex p[re]satis non completa  
 complet[ur] Citat[ur] exis m[er]ito P[re]sidentem P[ro]p[ri]etum Paul  
 lus Dieboldus vel eius Succedaneis. Et Instatim  
 p[ro]p[ri]etario Admod[um] P[re]sident[em] P[ro]p[ri]etum Pauli Superiorem P[re]sidentem

*[Handwritten signature]*

Fratris Hospitalis Puerorum Ambonensis Propositi  
 Celestini Suedencom pro tempore executoris Ad  
 Officium suum Castri Capitani Præmysterij  
 Datæ occasione supradictæ quædam demerit spectat nec  
 dante, scilicet in primo citationis termino tanquam  
 peremptorio, stare, inquirere, rendere, dumm pro  
 facta termino hinc incurre hinc satisficere ad omnes  
 Judicatur parti debet et tenetur seque ac suos  
 fuerit ad eam omnia insidit et obliget per se  
 Illud terminum prius peremptum, et ad se exinde per  
 sequens causam eius terminos. Semper peremptis, dem  
 infirmitate, et maior, minoritate Successor citatione  
 extra de contra Regis, Senatus Militari ac multa,  
 ad doctores, vel alios quibus dictionibus, et legi.  
 et impediens, non differens Ad Licitationis p[ro]p[ri]o  
 Ultra pro Officij p[ro]p[ri]o Castri Præmysterij Ter  
 nos, et alios sibi non recipiant nullasq[ue] Motiones,  
 appellaciones ac eand[em] sententias facere, et p[ro]missa  
 ad p[ro]p[ri]os simplicibus vel tribus duntaxat, Super,  
 factibus sui p[ro]p[ri]o Ter, bello, conventiones, vel  
 alios quibus sub veniens et de se non p[ro]p[ri]o  
 gino, nec quovis modo evadens. Hinc p[ro]p[ri]o senti  
 p[ro]p[ri]o. Receptione ac p[ro]p[ri]o mediis.  
 Hinc in Continenti. Comm[un]e Officij Actisq[ue] p[ro]p[ri]o  
 Castri Capitani Præmysterij comparens p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 Etiam p[ro]p[ri]o Paulus Lupacivica Ecclesie